ไม่มี

# กองทุนเปิดเค ตราสารหนี้ระยะสั้นเพื่อการเลี้ยงชีพ

## ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิดเค ตราสารหนี้ระยะสั้นเพื่อการเลี้ยงชีพ Fund Performance of K Short Term Fixed Income RMF

### (1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 (2022)
ผลตอบแทนกองทุนรวม/Fund Return 2.56 2.38 2.18 1.18 1.66 1.05 1.97 1.34 0.87 0.57
ผลตอบแทนดัชนีชี้วัด/Benchmark Return 2.35 1.83 1.53 1.38 1.71 1.57 2.03 1.26 0.60 0.73
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 0.14 0.11 0.15 0.12 0.09 0.13 0.16 0.26 0.10 0.21
ความผันผวน (Standard deviation) ของดัชนีชี้วัด/Benchmark Standard Deviation 0.10 0.08 0.07 0.06 0.07 0.10 0.12 0.11 0.04 0.09